



## Holst & Lundgren A/S

Ålekistevej 217  
2720 Vanløse  
CVR-nr. 37492841

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.02.2021

---

**Søren Frandsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Holst & Lundgren A/S

Ålekistevej 217

2720 Vanløse

CVR-nr.: 37492841

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Søren Frandsen, formand

Mads Frandsen

Morten Elkjær Pedersen

## Direktion

Mads Frandsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed indenfor entrepenørbranchen med renoveringsopgaver, bygge- og anlægsaktiviteter og lignende opgaver vedrørende ejendomme.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 784 t.kr. mod sidste års underskud på 632 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>8.359.855</b>	<b>5.600.632</b>
Personaleomkostninger	1	(7.067.596)	(6.155.060)
Af- og nedskrivninger		(120.029)	(92.111)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.172.230</b>	<b>(646.539)</b>
Andre finansielle indtægter		4.471	1.349
Andre finansielle omkostninger		(131.200)	(144.889)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.045.501</b>	<b>(790.079)</b>
Skat af årets resultat	2	(261.264)	158.104
<b>Årets resultat</b>		<b>784.237</b>	<b>(631.975)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		450.000	0
Overført resultat		334.237	(631.975)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>784.237</b>	<b>(631.975)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		0	10.000
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>10.000</b>
Grunde og bygninger		3.303.834	3.319.135
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.125	138.913
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>3.473.959</b>	<b>3.458.048</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.473.959</b>	<b>3.468.048</b>
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.005.601	2.652.255
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	537.332	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.060	0
Andre tilgodehavender		868.646	139.632
Periodeafgrænsningsposter		201.673	153.618
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.614.312</b>	<b>2.945.505</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.173.000</b>	<b>813</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.817.312</b>	<b>2.976.318</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.291.271</b>	<b>6.444.366</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		602.265	268.025
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.552.265</b>	<b>768.025</b>
Udskudt skat		559.772	298.508
Andre hensatte forpligtelser	6	60.000	30.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>619.772</b>	<b>328.508</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.946.485	2.003.703
Anden gæld		454.249	151.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>2.400.734</b>	<b>2.155.203</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	57.218	55.809
Bankgæld		0	85.058
Deposita		24.106	24.106
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	783.229	281.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.907.134	1.400.729
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	185.336
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.940
Anden gæld		1.946.813	1.155.673
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.718.500</b>	<b>3.192.630</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.119.234</b>	<b>5.347.833</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.291.271</b>	<b>6.444.366</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	268.028	0	768.028
Årets resultat	0	334.237	450.000	784.237
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>602.265</b>	<b>450.000</b>	<b>1.552.265</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	5.894.828	5.301.322
Pensioner	639.967	492.341
Andre omkostninger til social sikring	163.669	108.982
Andre personaleomkostninger	369.132	252.415
	<b>7.067.596</b>	<b>6.155.060</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>18</b>	<b>14</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	261.264	(158.104)
	<b>261.264</b>	<b>(158.104)</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(40.000)
Årets afskrivninger	(10.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(50.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 4 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	3.342.190	297.001
Tilgange	5.467	120.472
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.347.657</b>	<b>417.473</b>
Af- og nedskrivninger primo	(23.055)	(158.087)
Årets afskrivninger	(20.768)	(89.261)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(43.823)</b>	<b>(247.348)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.303.834</b>	<b>170.125</b>

### 5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020 kr.	2019 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	14.801.132	12.713.791
Foretagne acontofaktureringer	(15.047.029)	(12.995.770)
Overført til forpligtelser	783.229	281.979
	<b>537.332</b>	<b>0</b>

### 6 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til udbedring af afluttede projekter.

Andre hensatte forpligtelser er indregnet og målt efter ledelsens bedste skøn over de forventede omkostninger.

### 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	57.218	55.809	1.946.485	1.766.969
Anden gæld	0	0	454.249	0
	<b>57.218</b>	<b>55.809</b>	<b>2.400.734</b>	<b>1.766.969</b>

### 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>32.863</b>	<b>111.735</b>

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mads Frandsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Arbejdsgarantier stillet overfor kunder udgør 1.478 t.kr. pr. 31.12.2020
